

# Årsredovisning och koncernredovisning

## Eccenovo AB (publ)

Organisationsnummer: 556339-6893  
Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### Verksamhetens art och inriktning

Eccenovo ABs verksamhet består i huvudsak av en värdepappersrörelse med handel i nordiska börsnoterade värdepapper. Dessutom sker investeringar genom rörelsedrivande dotterföretag med fokus på onoterade bolag.

##### Viktiga externa faktorer som påverkat företags ställning och resultat

Uppgången på aktiemarknaden fortsatte under 2021 efter den starka avslutningen på 2020. Omsättningen ökade kraftigt och resultatet fördubblades jämfört med föregående år.

##### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Waddinxveen Securities AB är den största ägaren i Eccenovo AB, med 942 500 A aktier och 2 537 151 B aktier. Det motsvarar en kapitalandel av 86,2% och en röstandel av 88,8%. Övriga aktieägaren totalt har 558 547 B aktier som motsvarar en kapitalandel av 13,8% och röstandel av 11,2%.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efter en långvarig uppgång på världens aktiemarknader, med undantag för korrigeringen under 2020, tornar sig orosmolnen upp inför 2022. En utdragen Corona pandemi med nya restriktioner, inflationsoro samt höjda styrräntor är en del av hotbilden som kommer att få stor inverkan på aktiemarknaderna. Mot den bakgrunden kommer styrelsen att föreslå en lägre utdelning än föregående år trots det starka resultatet för 2021.

#### Användning av finansiella instrument

Aktieförvärv sker normalt utan belåning vilket begränsar den maximala risken till investerat belopp. Per den 31 december 2021 hade Eccenovo AB utnyttjat en rörelsekredit på 11 487 Tkr.

### Flerårsöversikt Koncernen

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Nettoomsättning (tkr)	148 778	95 272	101 017	34 546
Resultat efter finansiella poster (tkr)	143 175	69 458	63 203	14 974
Avkastning på eget kapital (%)	35,0	21,0	25,0	6,0
Balansomslutning (tkr)	378 716	287 254	224 686	204 810
Soliditet (%)	86,0	87,0	89,0	93,0

### Flerårsöversikt Moderföretaget

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning (tkr)	148 776	94 783	100 258	33 644
Resultat efter finansiella poster (tkr)	125 505	62 554	58 826	12 662
Avkastning på eget kapital (%)	37,0	21,0	24,0	5,0
Balansomslutning (tkr)	347 594	272 618	216 603	198 812
Soliditet (%)	84,7	86,1	87,6	92,5

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%) beräknas i koncernen som summa eget kapital i procent av balansomslutning, I moderbolag beräknas soliditet som eget kapital plus kapitalandelen av obeskattade reserverna i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital (%) beräknas som årets resultat i procent av summa eget kapital.

## Förändringar i eget kapital - Koncernen

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Totalt
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>4 038</b>	<b>3 168</b>	<b>243 627</b>	<b>250 833</b>
Utdelning			-40 382	-40 382
Årets resultat			113 627	113 627
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 038</b>	<b>3 168</b>	<b>316 872</b>	<b>324 078</b>

## Förändringar i eget kapital - Moderföretaget

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>4 038</b>	<b>3 168</b>	<b>133 768</b>	<b>37 404</b>	<b>178 378</b>
Balanseras i ny räkning			37 404	-37 404	0
Utdelning			-40 382		-40 382
Årets resultat				82 562	82 562
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 038</b>	<b>3 168</b>	<b>130 790</b>	<b>82 562</b>	<b>220 558</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	130 790 058
Årets resultat	82 561 816
<b>Summa</b>	<b>213 351 874</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Utdelning	20 190 990
Balanseras i ny räkning	193 160 884
<b>Summa</b>	<b>213 351 874</b>

Styrelse förslår en utdelning av 5 kronor för samtliga aktieslag.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

**Resultaträkning**

		Koncernen		Moderföretaget	
	Not	2021-01-01	2020-01-01	2021-01-01	2020-01-01
	1 2	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>					
Nettoomsättning		148 778	95 272	148 776	94 783
Övriga rörelseintäkter		100	24	100	24
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>148 878</b>	<b>95 296</b>	<b>148 876</b>	<b>94 807</b>
<i>Rörelsekostnader</i>					
Kostnad för sålda värdepapper		-20 033	-29 366	-20 033	-29 366
Övriga externa kostnader	3	-374	-336	-374	-334
Personalkostnader	4	-2 384	-2 336	-2 384	-2 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150	-150	-150	-150
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 941</b>	<b>-32 188</b>	<b>-22 941</b>	<b>-32 186</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 937</b>	<b>63 108</b>	<b>125 935</b>	<b>62 621</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	17 670	6 988	0	575
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-516	0	-516
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-432	-122	-430	-126
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>17 238</b>	<b>6 350</b>	<b>-430</b>	<b>-67</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>143 175</b>	<b>69 458</b>	<b>125 505</b>	<b>62 554</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Förändring av periodiseringsfonder	7			-21 212	-14 896
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-21 212</b>	<b>-14 896</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 175</b>	<b>69 458</b>	<b>104 293</b>	<b>47 658</b>
Skatt på årets resultat	8	-29 548	-15 650	-21 731	-10 254
<b>Årets resultat</b>	9	<b>113 627</b>	<b>53 808</b>	<b>82 562</b>	<b>37 404</b>

## Balansräkning

	Not	Koncernen	Moderföretaget		
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1				
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Inventarier, verktyg och installationer	10	307	457	307	457
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>307</b>	<b>457</b>	<b>307</b>	<b>457</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	11			2 554	2 554
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	97 277	83 959	56 080	37 580
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 277</b>	<b>83 959</b>	<b>58 634</b>	<b>40 134</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 584</b>	<b>84 416</b>	<b>58 941</b>	<b>40 591</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<i>Varulager m.m.</i>					
Övriga lagertillgångar		227 577	172 834	227 577	172 834
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>227 577</b>	<b>172 834</b>	<b>227 577</b>	<b>172 834</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Fordringar hos koncernföretag				34 907	41 806
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>34 907</b>	<b>41 806</b>
<i>Kassa och bank</i>					
Kassa och bank		53 555	30 004	26 170	17 447
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 555</b>	<b>30 004</b>	<b>26 170</b>	<b>17 447</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>281 132</b>	<b>202 838</b>	<b>288 654</b>	<b>232 087</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>378 716</b>	<b>287 254</b>	<b>347 595</b>	<b>272 678</b>

## Balansräkning

	Not	Koncernen	Moderföretaget		
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1</b>				
<b>Eget kapital</b>	<b>13</b>				
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</i>					
Aktiekapital		4 038	4 038		
Övrigt tillskjutet kapital		3 168	3 168		
Balanserat resultat inklusive årets resultat		316 872	243 627		
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</b>		<b>324 078</b>	<b>250 833</b>		
<b>Summa eget kapital</b>		<b>324 078</b>	<b>250 833</b>		
 <i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	14			4 038	4 038
Reservfond				3 168	3 168
<b>Summa bundet eget kapital</b>				<b>7 206</b>	<b>7 206</b>
 <i>Fritt eget kapital</i>					
Balanserat resultat				130 790	133 768
Årets resultat				82 562	37 404
<b>Summa fritt eget kapital</b>				<b>213 352</b>	<b>171 172</b>
<b>Summa eget kapital</b>				<b>220 558</b>	<b>178 378</b>
 <b>Obeskattade reserver</b>					
Periodiseringsfonder				92 909	71 697
<b>Summa obeskattade reserver</b>				<b>92 909</b>	<b>71 697</b>
 <b>Avsättningar</b>					
Uppskjuten skatteskuld		21 429	16 343	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>21 429</b>	<b>16 343</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Kortfristiga skulder</b>					
Leverantörsskulder		5	51	5	51
Skulder till koncernföretag		11 487	8 058	15 158	11 729
Aktuella skatteskulder		20 593	11 353	17 861	10 229
Övriga skulder		717	207	717	207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	407	409	387	387
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>33 209</b>	<b>20 078</b>	<b>34 128</b>	<b>22 603</b>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>16</b>	<b>378 716</b>	<b>287 254</b>	<b>347 595</b>	<b>272 678</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2021-01-01	2020-01-01	2021-01-01	2020-01-01
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		125 937	63 108	125 935	62 621
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	17	150	150	150	150
Erlagd ränta		-3	-105	-1	-105
Betald inkomstskatt		-15 222	-7 950	-14 099	-7 536
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>110 862</b>	<b>55 203</b>	<b>111 985</b>	<b>55 130</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-54 743	-14 243	-54 743	-14 243
Ökning/minskning av rörelsefordringar		0	1	6 900	6 440
Ökning/minskning av rörelseskulder		462	77	463	-7 984
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>56 581</b>	<b>41 038</b>	<b>64 605</b>	<b>39 343</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-25 538	-49 844	-18 500	-30 300
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		29 890	31 879	0	2 575
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>4 352</b>	<b>-17 965</b>	<b>-18 500</b>	<b>-27 725</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		3 000	4 999	3 000	4 999
Utbetald utdelning		-40 382	-4 038	-40 382	-4 038
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-37 382</b>	<b>961</b>	<b>-37 382</b>	<b>961</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>23 551</b>	<b>24 034</b>	<b>8 723</b>	<b>12 579</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>30 004</b>	<b>5 970</b>	<b>17 447</b>	<b>4 868</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>53 555</b>	<b>30 004</b>	<b>26 170</b>	<b>17 447</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Eccenovo AB (moderbolaget) upprättar årsredovisningen enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Moderbolaget och sin dotterföretag använder samma redovisningsprinciper om inte annat anges nedan. Eccenovo AB är dotterföretag till Waddinxveen Securities AB 556457-6428 med säte i Göteborg.

#### *Koncernredovisning*

Koncernredovisning är upprättad enligt förvärvsmetoden och kapital 9 och 19 i BFNAR 2012:1 (K3). Koncernredovisningen omfattar moderbolaget Eccenovo AB samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag i vilket moderbolaget, direkt eller indirekt har ett bestämmande inflytande. I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i redovisat resultat efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernens obeskattade reserver i balansräkningen har delats upp mellan eget kapital och uppskjuten skatteskuld.

Koncernmellanhavande och andra koncerninterna poster har eliminerats i koncernredovisningen, förutom Eccenovo ABs skuld till Waddinxveen Securities AB.

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning avseende 2021 kommer att lämnas elektroniskt till Bolagsverket. För att underlätta detta har förändringar i presentation skett i resultaträkningen samt kassaflödesanalysen:

- Några radbenämningar ändrats inom finansiella poster i resultaträkning, vilket i sin tur har föranledd omklassificeringar. Den tidigare raden "Övriga finansiella kostnader" har delats upp till "Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar" och "Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar." Delsumman "Resultat från finansiella poster" är oförändrad.

- I kassaflödesanalysen tillkommer en ny rad "Förändring av varulager" som ersätter summan av de tidigare raderna "Resultat från värdepappersrörelsen", "Likvid vid försäljning av värdepapper", "Köp av värdepapper" och "Mottagen utdelning". Delsumman "Kassaflödet från den löpande verksamhet" är oförändrad.

#### *Intäkter*

Intäkter består av försäljning av börsnoterade värdepapper, samt till en mindre del även utdelningar. Försäljningen av aktier redovisas när de risker och fördelar som är förknippat med aktien har överförts till en tredje part. Utdelningar redovisas när de mottagits.

#### *Skatter*

Uppskjuten skatteskulder beräknas i moderbolaget och Koncernen enligt balansräkningsmetoden. Metoden innebär att en beräkning görs utifrån den beslutade skattesatsen per balansdagen applicerad på skillnad mellan en tillgångs eller en skulds bokföringsmässiga värde jämfört med det skattemässiga värdet, samt med beaktande av eventuellt förlustavdrag. I moderbolaget redovisas dock inte uppskjuten skatt avseende periodiseringsfonder.

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningar baseras på anskaffningskostnaden och fördelas över den förväntade ekonomiska livslängden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### *Varulager*

Varulager består av en värdepappersportfölj av noterade aktier som värderas enligt lästa värde principen (LVP). Anskaffningsvärdet inkluderar kostnader för courtage och beräknas baserad på en vägt genomsnittspris. Vid varje bokslut jämförs värdepappersportföljens totala anskaffningsvärde till det totala verkliga värdet för att eventuellt redovisa nedskrivningsbehov.



**Not 2. Uppskattningar och bedömningar**

Ledningen anser att det inte finns någon väsentlig uppskattning som utgör en risk för väsentlig justering av redovisade värden av tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår.

**Not 3. Arvode till revisorer**

	Koncernen	Moderföretaget		2020-12-31
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	
<i>Göteborgs Revision</i>				
Revisionsuppdrag	49	51	49	51
<b>Delsumma</b>	<b>49</b>	<b>51</b>	<b>49</b>	<b>51</b>
<b>Summa</b>	<b>49</b>	<b>51</b>	<b>49</b>	<b>51</b>

**Not 4. Personal**

	Koncernen	Moderföretaget		2020-12-31
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	
<i>Medelantalet anställda</i>				
Män	1	1	1	1
Kvinnor	1	1	1	1
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

Anställda finns endast i Sverige.

	Koncernen	Moderföretaget		2020-12-31
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	
<i>Styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare</i>				
Män	2	2	2	2
Kvinnor	1	1	1	1
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

	Koncernen	Moderföretaget		2020-12-31
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	
<i>Löner och andra ersättningar</i>				
Styrelsen och verkställande direktören	1 085	1 108	1 085	1 108
Övriga anställda	667	635	667	635
<b>Summa</b>	<b>1 752</b>	<b>1 743</b>	<b>1 752</b>	<b>1 743</b>

*Sociala kostnader inklusive pensionskostnader*

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<i>Pensionskostnader</i>				
Styrelsen och verkställande direktören	200	200	200	200
Övriga anställda	0	0	0	0
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>200</b>	<b>200</b>	<b>200</b>	<b>200</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	550	549	550	549
<b>Summa</b>	<b>750</b>	<b>749</b>	<b>750</b>	<b>749</b>

**Not 5. Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. nedskrivningar**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Realisationsresultat vid försäljning	17 670	6 988	0	575
<b>Summa</b>	<b>17 670</b>	<b>6 988</b>	<b>0</b>	<b>575</b>

**Not 6. Räntekostnader och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-430	-59	-430	-59
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-2	-63	0	-67
<b>Summa</b>	<b>-432</b>	<b>-122</b>	<b>-430</b>	<b>-126</b>

**Not 7. Förändring av periodiseringsfonder**

	Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-35 162	-15 950
Återföring av periodiseringsfond	13 950	1 054
<b>Summa</b>	<b>-21 212</b>	<b>-14 896</b>

**Not 8. Skatt på årets resultat**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Aktuell skatt	24 463	11 377	21 731	10 254
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	5 085	4 273	0	0
<b>Summa</b>	<b>29 548</b>	<b>15 650</b>	<b>21 731</b>	<b>10 254</b>
	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>				
Resultat före skatt	143 175	69 458	104 292	47 658
Gällande skattesats (%)	20,6	21,4	20,6	21,4
Skatt enligt gällande skattesats	29 494	14 864	21 484	10 199
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>				
Ej avdragsgilla kostnader	0	206	0	190
Ej skattepliktiga intäkter	0	-202	0	-202
Skattesats förändring och uppräknig av periodiseringsfonder	-23	719	173	7
Shablonränta på periodiseringsfonder	77	63	74	60
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>29 548</b>	<b>15 650</b>	<b>21 731</b>	<b>10 254</b>
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	20,6	22,5	20,8	21,5

**Not 9. Övriga upplysningar till resultaträkningen**

Omsättning består huvudsakligen av försäljning av värdepapper. För 2021 och 2020 inkluderades mottagna utdelningar på 1 980 och 1 089 för Koncernen, och 1 978 och 600 för moderbolaget i omsättningen.

**Not 10. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 199	1 199	1 199	1 199
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 199</b>	<b>1 199</b>	<b>1 199</b>	<b>1 199</b>
Ingående avskrivningar	-742	-592	-742	-592
Årets avskrivningar	-150	-150	-150	-150
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-892</b>	<b>-742</b>	<b>-892</b>	<b>-742</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>307</b>	<b>457</b>	<b>307</b>	<b>457</b>

**Not 11. Andelar i koncernföretag**

	Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 554	2 554
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 554</b>	<b>2 554</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 554</b>	<b>2 554</b>

	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Waddixen Fastigheter AB	556259-2633	Göteborg	1 000	23 009	10 516	100,0	100,0	2 504
Waddixen Marín Fastigheter AB	556897-8869	Henån	500	3 670	0	100,0	100,0	50

**Not 12. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 844	59 886	38 465	10 165
Inköp	25 538	49 844	18 500	30 300
Försäljningar	-12 220	-24 886	0	-2 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 162</b>	<b>84 844</b>	<b>56 965</b>	<b>38 465</b>
Ingående nedskrivningar	-885	-369	-885	-369
Årets nedskrivningar	0	-516	0	-516
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-885</b>	<b>-885</b>	<b>-885</b>	<b>-885</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 277</b>	<b>83 959</b>	<b>56 080</b>	<b>37 580</b>

**Not 13. Förslag till resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	130 790 058
Årets resultat	82 561 816
<b>Summa</b>	<b>213 351 874</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Utdelning	20 190 990
Balanseras i ny räkning	193 160 884
<b>Summa</b>	<b>213 351 874</b>

**Not 14. Upplysningar om aktiekapital m.m.**

	Moderföretaget	
	2021-12-31	2020-12-31
<i>A Aktier med 2 röster</i>		
Kvotvärde per aktieslag	1,00	1,00
Antal aktier	942 500	942 500
<i>B Aktier med 1 röst</i>		
Kvotvärde per aktieslag	1,00	1,00
Antal aktier	3 095 698	3 095 698

**Not 15. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen	Moderföretaget		
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	50	50	50	50
Upplupna semesterlöner	216	216	216	216
Upplupna sociala avgifter	86	86	86	86
Övriga upplupna kostnader	55	57	35	35
<b>Summa</b>	<b>407</b>	<b>409</b>	<b>387</b>	<b>387</b>

**Not 16. Andra övriga upplysningar**

Transaktioner med närstående inkluderar:

-Hyreskostnad på 90 tkr till Kobbegården167:2 som ägs genom bolag kontrollerat av VD.

-Moderbolaget har en rörelsekredit från Waddinxveen Securities AB. Per 31 december 2021 uppgick utnyttjad krediten till 11 487 inklusive ränta (2.52%) och redovisas som skuld till koncernföretag i balansräkning.

**Not 17. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.**

	Koncernen	Moderföretaget		
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	150	150	150	150
<b>Summa</b>	<b>150</b>	<b>150</b>	<b>150</b>	<b>150</b>

Göteborg 2022-01-19

  
Björn Tillander  
Styrelseordförande

  
Martin Lewin  
Verkställande direktör

  
Susan Lewin

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-01-21.

  
Ann-Lovise Rosenqvist  
Auktoriserad revisör
